—1—

温医大眼视光工〔2018〕1 号

关于表彰2017年度优秀工会小组、优秀职工俱乐部、

工会积极分子的决定

各科室、部门：

为表彰先进，树立典型，经各工会小组推荐，工会联评，确

定第二工会小组等 3 个小组为我院 2017 年度优秀工会小组；羽毛

球俱乐部等 4 个俱乐部为我院 2017 年度优秀职工俱乐部；李涛等

40 位同志为 2017 年度院级工会积极分子；桂浩等 13 位同志为

2017 年度校级工会积极分子，现予以表彰。

一、优秀工会小组（3 个）

1.第二工会小组

2.第七工会小组

温州医科大学工会 委员会文件

   眼 视 光 学 院
   附 属 眼 视 光 医 院
   生物医学工程学院

—2—

3.第十五工会小组

二、优秀职工俱乐部（4 个）

羽毛球俱乐部、音乐俱乐部、

手工俱乐部（杭州）、亲子俱乐部（杭州）

三、院级工会积极分子（40名）

李涛、黄乐伟、林超、陈张艳、张里蕾、汪凌、金玮玮、傅

文静、林小燕、邵旭、王旭阳、虞宏达、周韦禾、雷辉辉、张者

翔、王清准、秦卓尔、叶倩、庄凤苗、杜鹏远、蔡俊杰、金约西、

温群亮、陈纯洁、胡淼淼、胡庆节、林鑫、叶芬芬、张森、南开

辉、冯海华、张娟、徐雪枫、周奇、叶函、汪晓俊、唐宁、王笑

笑、钱振彬、施欣蔚

四、校级工会积极分子（13 名）

桂浩、张贤红、陈立芬、颜文韬、陈显连、胡晓建、林叶、

黄象好、夏兆林、黄将、张文杰、严张英、柴玲玲

温州医科大学工会眼视光学院、附属眼视光医院、生物医学工程学院委员会

2018 年 2 月 5 日

  温医大眼视光工会委员会办公室             2018 年 2 月 5 日印发